САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 июля 2019 года № 111-7

10 часов 50 минут

О заявлении кандидата,
выдвинувшегося в порядке самовыдвижения

на должность высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

Бузарова Владислава Вячеславовича

30 июня 2019 года в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

поступило заявление кандидата Бузарова Владислава Вячеславовича,

выдвинувшегося 7 июня 2019 года в порядке самовыдвижения на должность

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга.

В своем заявлении кандидат просит прекратить его статус в качестве

кандидата на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга.

Рассмотрев указанное заявление Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Принять к сведению заявление Бузарова Владислава Вячеславовича

об отказе баллотироваться на должность высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга.

2. Копию настоящего решения выдать Бузарову Владиславу

Вячеславовичу.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге.

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» и разместить

на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова